Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов шестого созыва

Двенадцатая очередная  сессия

РЕШЕНИЕ

13 февраля 2020 г.

     № 145
О признании утратившим силу  решения Собрания  депутатов МО «Приморский муниципальный район» № 90 от 20 июня  2019 года    «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими Собрания депутатов и контрольно-счетной палаты муниципального образования «Приморский муниципальный район» разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе  в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав коллегиальных органов управления некоммерческих организаций»
В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 16 декабря 2019 года N 432-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции"

Собрание  депутатов  Р Е Ш А Е Т:
1. Признать утратившим силу решение № 90  от 20 июня  2019 года  «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими Собрания депутатов и контрольно-счетной палаты муниципального образования «Приморский муниципальный район» разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе  в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав коллегиальных органов управления некоммерческих организаций».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель

Собрания депутатов

_________ А.Н. Авилов
	Глава

муниципального образования

_________ В.А.Рудкина